SENOR JUEZ

DIECISIETE DE PEQUENAS CAUSAS

Y COMPETENCIAS MULTIPLES DE BOGOTA

E. S.

REF: PROCESO EJECUTIVO 2020/01012
DDTE: AGRUPACION DE VIVIENDA QUINTAS DE SANTA BARBARA Il ETAPA

D.

PROPIEDAD HORIZONTAL
DDO: HEREDEROS DETERMINADOS E INDETERMINADOS DE ALFONSO MOJICA

BLANCO

OLGA LUCIA ZUBIETA MARTINEZ, identificada como aparece al pie de mi firma en mi calidad de apodera-
da del AGRUPACION DE VIVIENDA QUINTAS DE SANTA BARBARA Il ETAPA PROPIEDAD HORIZONTAL,

por medio del presente memorial me permito presentar la liquidacion del credito a Octubre de 2022
Fecha de la sentencia, en los siguientes terminos:

CUOTAS DE ADMINISTRACION

ANO 2017 FECHA DE EXIGIBILIDAD

MES CUOTA DEANO VALOR PORC INTERESES |DIA [MES ANO

Administracion %

Agosto 2017 58.332| 2.75 242,400 1 |[Septiembre 2017

Septiembre (2017 119.500( 2.75 228.200f 1 |Octubre 2017

Octubre 2017 119.500| 2.64 212.900f 1 [Noviembre 2017

Noviembre [2017 119.500| 2.62 200.800f 1 |[Diciembre 2017

diciembre (2017 119.500| 2.60 53.400( 1 |Enero 2018

536.332 884.300

ANO 2018 FECHA DE EXIGIBILIDAD

MES CUOTA DEANO VALOR PORC INTERESES |DIA [MES ANO

Administracion %

Enero 2018 119.500] 2.59 189.400f 1 |Febrero 2017

Febrero 2018 119.500| 2.63 179.8001 1 [Marzo 2017

Marzo 2018 119.500| 2.59 171.500f 1 |abril 2017

abril 2018 136.200| 2.56 162.2001 1 [Mayo 2017

retroactivo [2018

mes de 2018 50.100 1 Jabril 2017

enero-marz |2018

Mayo 2018 136.200| 2.54 1 |Junio 2017

Junio 2018 136.200| 2.50 1 |lulio 2017

Julio 2018 136.200| 2.49 1 |Agosto 2017

Agosto 2018 136.200| 2.48 1 [septiembre 2017

Septiembre {2018 136.200( 2.45 1 |Octubre 2017

Octubre 2018 136.200| 2.44 47.4001 1 [Noviembre 2017

Noviembre |2018 136.200| 2.43 50.400{ 1 |Diciembre 2017

diciembre 2018 136.200| 2.43 53.400( 1 |Enero 2018
1.634.400 151.200

ANO 2019 FECHA DE EXIGIBILIDAD

MES CUOTA DEANO VALOR PORC INTERESES |DIA  [MES ANO

Administracion %

Enero 2019 136.200| 2.40 56.000f 1 [Febrero 2019

Febrero 2019 136.200| 2.46 55.600f 1 [Marzo 2019

Marzo 2019 136.200| 2.42 57.9001 1 |abril 2019

abril 2019 144.400| 2.42 61.100f 1 [Mayo 2019

retroactivo




mes de 2019 24.600 1 |abril 2019
enero-marz
Mayo 2019 144,400 2.42 64.600( 1 |Junio 2019
Junio 2019 144.400| 2.41 68.000f 1 [Julio 2019
Julio 2019 144,400 2.41 71.400(f 1 |Agosto 2019
Agosto 2019 144.400 75.000f 1 |septiembre 2019
septiembre [2019 144.400| 2.42 78.500] 1 [Octubre 2019
Octubre 2019 144.400] 2.39 81.100f 1 |Noviembre 2019
Noviembre |2019 144.400| 2.38 84.200f 1 |Diciembre 2019
diciembre [2019 144.400| 2.39 88.2001 1 |[Enero 2020
1.732.800 841.600
ANO 2020 FECHA DE EXIGIBILIDAD
MES CUOTA DEANO VALOR PORC INTERESES |DIA  [MES ANO
Administracion %
Enero 2020 144.400| 2.35 89.9001 1 |[Febrero 2020
Febrero 2020 144.400| 2.38 94.700f 1 |Marzo 2020
Marzo 2020 144.400| 2.32 97.6001 1 |abril 2020
abril 2020 144,400 2.34 99.600f 1 [Mayo 2020
Mayo 2020 144.400( 2.27 Oof 1 [unio 2020
Junio 2020 144.400| 2.27 0] 1 |lulio 2020
Julio 2020 144.400( 2.27 106.300f 1 |Agosto 2020
Agosto 2020 144.400| 2.27 109.600f 1 |septiembre 2020
septiembre (2020 144.400| 2.29 114.300f 1 |Octubre 2020
Octubre 2020 144.400| 2.26 116.000 1 [Noviembre 2020
Noviembre 2020 144.400| 2.00 105.200f 1 [Diciembre 2020
diciembre (2020 144.400| 1.96 0] 1 |Enero 2021
1.732.800 933.200
ANO 2021 FECHA DE EXIGIBILIDAD
MES CUOTA DEANO VALOR PORC INTERESES |DIA  [MES ANO
Administracion %
Enero 2021 144.400] 1.94 0] 1 |Febrero 2021
Febrero 2021 144.400( 1.97 of 1 [Marzo 2021
Marzo 2021 144.400 1.95 0] 1 |abril 2021
abril 2021 219.600( 1.94 60.204f 1 |Mayo 2021
Mayo 2021 163.200 1.93 120.100f 1 [Junio 2021
Junio 2021 163.200| 1.93 123.200f 1 |lulio 2021
Julio 2021 163.200 1.93 1.128.120f 1 |Agosto 2021
Agosto 2021 163.200| 1.94 129.700f 1 |septiembre 2021
septiembre [2021 163.200f 1.93 132.600f 1 |Octubre 2021
Octubre 2021 163.200( 1.92 134.900f 1 |Noviembre 2021
Noviembre |2021 163.200| 1.94 139.4001 1 [Diciembre 2021
diciembre (2021 163.200| 1.96 144.000 1 |Enero 2022
1.958.400 2.112.224
ANO 2022 FECHA DE EXIGIBILIDAD
MES CUOTA DEANO VALOR PORC INTERESES |DIA  [MES ANO
Administracion %
Enero 2022 179.600| 1.98 148.7001 1 [Febrero 2022
Febrero 2022 179.600| 2.04 157.200] 1 |Marzo 2022
Marzo 2022 179.600( 2.06 162.200f 1 |abril 2022
abril 2022 179.600 2.13 1715001 1 |Mayo 2022
Mayo 2022 179.600( 2.18 179.800f 1 |Junio 2022
Junio 2022 179.600| 2.25 189.4001 1 [Julio 2022
Julio 2022 179.600| 2.34 200.800f 1 |Agosto 2022




Agosto 2022 179.600| 2.43 212,900 1 [septiembre 2022
septiembre [2022 179.600| 2.55 228.200f 1 |Octubre 2022
Octubre 2022 179.600( 2.65 242.400] 1 [Noviembre 2022
1.796.000 1.893.100
CUOTA ORDINARIA ADICIONAL POLIZAS AREAS COMUNES
CUOTA POLIZA ANO 2018 VALOR FECHA DE EXIGIBILIDAD
MES ANO VALOR interes%| interes |DIA MES ANO
poliza areas comunes por valor de
$47.900 2.70 320.700
30 (JUuLlO 2018
$47.900 320.700
CUOTA POLIZA AﬁlO 2019 VALOR FECHA DE EXIGIBILIDAD
MES ANO |[VALOR interes%| interes |DIA MES ANO
poliza areas comunes por valor de
$162.000 2.85 149.300
30 (JULIO 2019
$162.000| 149.300
SALDO DE CUOTA EXTRAORDINARIA IMPERMEABILIZACION
CREACION EXIGIBILIDAD |SALDO
CREADA MEDIANTE ASAMBLEA
EXTRAORDINARIA DE 20 DE FEBRERO 28 DE 2017 $ 795.947

AGOSTO DE 2016
POR $1.381.200

INTERES CUOTA EXTRAORDINARA APROBADO MEDIANTE ASAMBLE DE

CUOTAS EXTRAORDINARIA DE IMPERMEABILIZACION DE FACHADAS

VALOR TOTAL |  $1.321.372
INTERESES DE 42 MESES CALCULADO AL 2.9%
VALOR TOTAL INTERESES A OCTUBRE DE 2022 | $1.321.372

USO AREA COMUN

USO DE PARQUEDERO

FECHA DE USO ENERO DE 2019

FECHA DE VENCIMIENTO

1 DE FEBRERO DE 2019

VALOR:

$30.000

MULTA POR INASISTENCIA A ASAMBLEA

INASITENCIA DE ASAMBLEA

FECHA DE REALIZACION ASAMBLEA ABRIL 10 DE 2020

FECHA DE VENCIMIENTO

1 DE DICIEMBRE DE 2020

VALOR: $87.800,00

FECHA DE REALIZACION ASAMBLEA DE MARZO DE 2022

FECHA DE VENCIMIENTO 1 DEMAYO DE 2022

VALOR: $100.000,00




RESUMEN DEUDA:

ADMINISTRACION $9.390.732
INTERESES DE ADMINISTRACION $5.931.324
POLIZAS AREAS COMUNES $209.900
INTERESES DE POLIZAS AREAS COMUNES $ 470.000
CUOTA EXTRAORDINARIA $795.947
INTERESES CUOTA EXTRAORDINARIA $1.321.372
PARQUEADEROS $30.000
INASISTENCIA A ASAMBLEA $187.800
TOTAL $18.337.075

SON: DIECIOCHO MILLONES TRESCIENTOS TREINTA Y SIETE MIL SETENTAY CINCO
PESOS M/L ($18.337.075) a Octubre 30 de 2022

a la presente me permito anexar los siguientes documentos:
1. Certificacion de deuda expedida por la administracion.
2. Estado de Cuenta del Sistema Contable

3. Certificado de Representacion Legal de la Agrupacion

Atentamente.

OLGA LUCIA ZUBIETA MARTINEZ
C.C. NO. 52.105.560 DE BOGOTA
T.P.NO. 106.688 C. SUP JUD

CEL: 311-5216471




ANEXOS LIQUIDACION DEL CREDITO J17 PCCM PROCESO 2020/001012

AGruPACION De VivienDA
QUINTAS DE SANTA BARBARA

Py ria Juridica Resolucion No. 162-97 l' ETnPn

NIT. 800 183 552-0

CERTIFICACION DEUDA CASA 8244

YOLIMA ISABEL MARTINEZ GOMEZ, identificada con la cedula de ciudadania No. 37893089 de

San Gil, en mi calidad de Administradora y Representante Legal de la AGRUPACION DE VIVIENDA
QUINTAS DE SANTA BARBARA Il ETAPA PROPIEDAD HORIZONTAL, con NIT:800.183.552-0, ubicado en la
Caile 83 A No. 115-07 de Bogotd, mediante este esciito me permito ceitificar Gue los Herederos
INDETERMINADOS DEL SENOR ALFONSO MOJICA BLANCO, quien se encuentra fallecido, de acuerdo
Registro Civil de defuncion, y quien se identificara en vida con la cedula de ciudadania No. 17.014
568 en calidad de propietaria de la CASA ubicada en la CARRERA 116 A No. 82-44, de Bogota

de la AGRUPACION DE VIVIENDA QUINTAS DE SANTA BARBARA I ETAPA PROPIEDAD HORIZONTAL
Y con matricula Inmobiliaria No. 50 C- 1284741, adeuda a la administracién la suma de DIECIOCHO
MILLONES TRESCIENTOS TREINTA Y SIETE MIL SETENTA Y CINCO PESOS ($18.337.075))

por concepto de CUOTAS DE ADMINISTRACION ORDINARIAS Y DE POLIZA AREAS COMUNES
CUOTAS EXTRAORDINARAS E INTERESES DE MORA A LAS CUOTAS DE ADMINISTRACION ORDI-

AIADIAC VIAC EXTRACRDINADIAC £ IMTEDCCEC NEC I AC DNIITAC ADCAC FAARALINEGE V DETONACTIE
FRAIIAS 1 LAS LALIAVIRVHTANIND, & 1181 AILJLD VL LMY § Wikiens Acas COMUNES Y RETROACT!

VOS DE LAS CUOTAS ORDINARIAS, Y MULTA POR INASISTENCIA A ASAMBLEA a Octubre 30 de
2022 y se discrimina a continuacion:

CUOTAS DE ADMINISTRACION
| ANO 2017 FECHA DE EXIGIBILIDAD
MES cuoTADEADMON ANO VALOR |poRrc INTERESES |DIA MES ANO
Adiniiistiacion %
Agosto 2017 58.332 2.75 242400, 1 |Septiembre 2017
Septiembre 2017| 119.500 2.75 228.200 1 Octubre 2017
Octubre 2017| 119.500 2.64 212.900 1 Noviembre 2017
Noviembre 2017| 119.500 2.62 200.800| 1 |Diciembre 2017
] diciembre 2017| 119.500 2.60 53.400| 1 |Enero 2018 |
536.332 884.300
I ANO 2018 FECHA DE EXIGIBILIDAD |
MES CUOTADEADMON ANO VALOR | poORC INTERESES |DIA MES ANO
Administracion %
Enero 2018 | 119.500 2.59 189.400 1 Febrero 2018
Febrero 2018| 119.500 2.63 179.800| 1 |Marzo 2018
Marzo 2018| 119.500 2.59 171.500| 1 |abril 2018
abril 2018| 136.200 2.56 162.200f 1 |Mayo 2018
| retroactivo 2018|

= Calle 83 A No. 115-07 Teléfono: 4335910 Correo: quintasdesantabarbara2@gmail.com



AGRUPACION DE VIVIENDA
QUINTAS DE SANTA BARBARA

Parsonera Juridica Resoucion No. 16257 Il ETAPA
NIT. 800 183 552-0
mes de 2018 50.100 1 |abril 2018
enero-marzo 2018
Mayo 2018 | 136.200 2.54 1 Junio 2018
Junio 2018 136.200 2.50 1 Julio 2018
Julio 2018 | 136.200 2.49 1 Agosto 2018
Agosto 2018 136.200 2.48 1 |septiembre 2018
Septiembre 2018 136.200 2.45 1 |Octubre 2018
Octubre 2018| 136.200 2.44 47.400 1 Noviembre 2018
Noviembre 2018 | 136.200 2.43 50.400| 1 |Diciembre 2018
diciembre 2018 | 136.200 243 53.400 1 Enero 2019
1.624 400 181200
ANO 2019 FECHA DE EXIGIBILIDAD
mescuotApeapbmon  ANO VALOR | poRC INTERESES | DIA MES ANO
Administracion %
Enero 2019| 136.200 2.40 56.000 1 Febrero 2019
Febrero 2019| 136.200 2.46 55.600 1 Marzo 2019
Marzo 2019 136.200 2.42 57.900 1 abril 2019
abril 2019 144.400 2.42 61.100 1 Mavo 2019
retroactivo
mes de 2019 24.600 1 abril 2019
enero-marzo
Mayo 2019 144.400 2.42 64.600 1 Junio 2019
Junio 2019| 144.400 2.41 68.000 1 Julio 2019
Julio 2019| 144.400 241 71.400 1 Agosto 2019
Agosto 2019| 144.400 75.000 1 |septiembre 2019
septiembre 2019| 144.400 242 78.500 1 Octubre 2019
Octubie 2015| 144.400 2.35 81.100 i Novieinbie 2015
Noviembre 2019| 144.400 2.38 84.200 1 Diciembre 2019
diciembre 2019| 144.400 2.39 88.200 1 Enero 2020
1.732.800 841.600
ANO 2020 FECHA DE EXIGIBILIDAD
MescuotApeapmon  ANO VALOR | poRc INTERESES | DIA MES ANO
Administracion %
Enero 2020 144,400 235 29,900 1 Febrero 2020
Febrero 2020| 144.400 2.38 94.700 1 Marzo 2020
Marzo 2020| 144.400 2.32 97.600 1 abril 2020
abril 2020| 144.400 2.34 99.600 1 Mayo 2020

Calle 83 A No. 115-07 Teléfono: 433 59 10 Correo: quintasdesantabarbara2@gmail.com



AGRuUPACION DE VIVIENDA
QUINTAS DE SANTA BARBARA

" il ETAPA
NIT. 800 183 552-0
Mayo 2020 144.400 2.27 0 1 Junio 2020
Junio 2020| 144.400 2.27 0| 1 |lulio 2020
Julio 2020| 144.400 2.27 106.300 1 |Agosto 2020
Agosto 2020| 144.400 2.27 109.600 1 septiembre 2020
septiembre 2020| 144.400 2.29 114.300 1 Octubre 2020
Octubre 2020 144.400 2.26 116.000 1 Noviembre 2020
Noviembre 2020 144.400 2.00 105.200 1 Diciembre 2020
diciembre - 2020| 144.400 1.96 0 1 Enero 2021
1.732.800 933.200
ANO 2021 FECHA DE EXIGIBILIDAD
mescuotapeabmoN  ANO VALOR | PoRC | INTERESES | DIA MES ANO
Administracion %
Enero 2021| 144.400 1.94 0 1 Febrero 2021
Febrero 2021| 144.400 1.97 0 1 Marzo 2021
Marzo 2021| 144.400 1.95 0l 1 abril 2021
abrii 2021i| 219.600 1.94 60.204 i iviayo 2021
Mayo 2021| 163.200 1.93 120.100 1 |Junio 2021
Junio 2021| 163.200 1.93 123.200 1 |Julio 2021
Julio 2021| 163.200 1.93 1.128.120 1 Agosto 2021
Agosto 2021| 163.200 1.94 129.700 1 |septiembre 2021
septiembre 2021 163.200 1.93 132.600 1 Octubre 2021
Octubre 2021| 163.200 1.92 134.900 1 Noviembre 2021
Noviembre 2021| 163.200 194 139.400 1 Diciembre 2021
diciembre 2021 163.200 1.96 144.000 1 Enero 2022
1.958.400 2.112.224
[AI\'IO 2022 FECHA DE EXIGIBILIDAD
Mes cuoTADEADMON ARO VALOR | poRrc l INTERESES | DIA MES |ANO
Administracion %
Enero 2022| 179.600 1.98 148.700 1 Febrero 2022
Febrero 2022 | 179.600 2.04 157.200 1 Marzo 2022
Marzo 2022| 179.600 2.06 162.200 1 |abril 2022
abrii 2022 179.600 2.i3 171.500 i iMayo 2022
Mayo 2022 | 179.600 2.18 179.800 1 |Junio 2022
Junio 2022 | 179.600 2.25 189.400 1 |lulio 2022
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AGruUPACION DE YiIViENDA

QUINTAS DE SANTA BARBARA

P ia Juridica R 6n No. 162-97 i1 ETAPA
NIT. 800 183 552-0
Julio 2022 | 179.600 234 200.800 1 Agosto 2022
Agosto 2022| 179.600 243 212.900 1 septiembre 2022
septiembre 2022| 179.600 2.55 228.200 1 Octubre 2022
Octubre 2022 | 179.600 2.65 242.400 1 Noviembre 2022
1.796.000 1.893.100
CUOTA ORDINARIA ADICIONAL POLIZAS AREAS COMUNES
CUOTA POLIZA ANO 2018 VALOR FECHA DE EXIGIBILIDAD
MES ANO VALOR interés% interes |DIA  MES ANO
poliza aieas COMuUNEs Por vaior e '
$47.900 2.70 320.700
30 |JULIO 2018
$47.900 | 320.700
CUOTA POLIZA ANO 2019 VALOR FECHA DE EXIGIBILIDAD
MES ANO] VALOR interes% interes |[DIA  MES ANO
poliza dreas comunes por valor de
$162.000 2.85 149.300 30 JULIO 2019
$162.000| 149.300
SALDO DE CUOTA EXTRAORDINARIA IMPERMEABILIZACION
CREACION l l EXIGIBILIDAD I SALDO
CREADA MEDIANTE ASAMBLEA
EXTRAORDINARIA DE 20 DE FEBRERO 28 DE 2017 $ 795.947

AGOSTO DE 2016
POR $1.381.200

INTERES CUOTA EXTRAORDINARA APROBADO MEDIANTE ASAMBLEA DE20 DE

AGOSTO DE 2016

CUOTAS EXTRAORDINARIA DE IMPERMEABILIZACION DE FACHADAS

Sl ]
VALOR TOTAL _$1.321.372
INTERESES DE 42 MESES CALCULADO AL 2.9%

VALOR TOTAL INTERESES A OCTUBRE DE 2022 | $1.321.372

USO AREA COMUN

USO DE PARQUEDERO

Calle 83 A No. 115-07 Teléfono: 433 59 10 Correo: quintasdesantabarbara2@gmail.com




AcruraciOn pe YivienDA

QUINTAS DE SANTA BARBARA
Per ia Juridica Resolucion No. 162-97 Il ETnPn

NIT. 800 183 552-0

FECHA DE USO ENERO DE 2019
FECHA DE VENCIMIENTO 1 DE FEBRERO DE 2019
VALOR: $30.000

MULTA POR INASISTENCIA A ASAMBLEA

INASITENCIA DE ASAMBLEA
FECHA DE REALIZACION ASAMBLEA 1 ABRIL 10 DE 2020

FECHA DE VENCIMIENTO 1 DE DICIEMBRE DE 2020
VALOR: $87.800,00
FECHA DE REALIZACION ASAMBLEA DE MARZO DE 2022
FECHA DE VENCIMIENTO 1 DEMAYO DE 2022
VALOR: $100.000,00

RESUMEN DEUDA:

ADMINISTRACION $9.390.732
INTERESES DE ADMINISTRACION $5.931.324
POLIZAS AREAS COMUNES $ 209.900
INTERESES DE POLIZAS AREAS COMUNES $470.000
CUOTA EXTRAORDINARIA $795.947
INTERESES CUOTA EXTRAORDINARIA $1.321.372
PARQUEADEROS $ 30.000
INASISTENCIA A ASAMBLEA $ 187.800
TOTAL $ 18.337.075

SON: DIECIOCHO MILLONES TRESCIENTOS TREINTA Y SIETE MIL SETENTA Y CINCO PESOS
M/L ($18.337.075) a Octubre 30 de 2022

Atentamente,

VIVIENDA
NTA BARBARA
APA

YOLIMIA ISABEL MARTINEZ GOMEZ
C.C. NO. B7.893.089 DE SAN GIL

Calle 83 A No. 115-07 Teléfono: 433 59 10 Correo: quintasdesantabarbara2@gmail.com



AGRUPACION DE VIVIENDA QUINTAS DE SANTA BARBARA Il ETAPA P.H
EXTRACTO

Desde: 01/01/2015 Hasta: 12/31/2022 02/15/2023 07:06:14 PM

Cédigo: 8244  Nombre: E82-44B ALFONSO MOJICA BLANCO/
Documento Fecha Detalle Factura Cargos Abonos Saldo
Administracion (13050501)

Saldo Inicial ..... 159,700
S 16824 01/01/2015  Facturacion Enero /2015 16,824 98,800 258,500
s 17056 02/01/2015  Facturacion Febrero /2015 17,056 98,800 357,300
i 13721 02/25/2015  Nov/2014.administracion 16,360 60,900 296,400
1 13721 02/25/2015  Dic/2014.administracion 16,592 98,800 197,600
| 13721 02/25/2015  Ene/2015.administracion 16,824 31,600 166,000
S 17288 03/01/2015  Facturacién Marzo /2015 17,288 98,800 264,800
1 13925 03/01/2015  Ene/2015.administracion 16,824 67,200 197,600
I 13925 03/01/2015  Feb/2015.administracion 17,056 76,600 121,000
S 17520 04/01/2015  Facturacion Abril /2015 17,520 107,700 228,700
| 14233 04/15/2015  Feb/2015.administracion 17,056 22,200 206,500
1 14233 04/15/2015  Mar/2015.administracion 17,288 98,800 107,700
1 14233 04/15/2015  Abr/2015.administracion 17,520 75,000 32,700
S 17752 05/01/2015  Facturacién Mayo /2015 17,752 107,700 140,400
S 17984 06/01/2015  Facturacién Junio /2015 17,984 107,700 248,100
S 18216 07/01/2015  Facturacién Julic /2015 18,216 107,700 355,800
S 18448 08/01/2015  Facturacion Agosto /2015 18,448 107,700 463,500
S 18680 09/01/2015  Facturacion Septiembre /2015 18,680 107,700 571,200
| 15269 09/15/2015  Abr/2015.administracion 17,520 32,700 538,500
1 15269 09/15/2015  May/2015.administracion 17,752 107,700 430,800
S 18912 10/01/2015  Facturacion Octubre /2015 18,912 107,700 538,500
S 19144 11/01/2015  Facturacion Noviembre /2015 19,144 107,700 646,200
| 15622 11/30/2015  Jun/2015.administracion 17,984 107,700 538,500
| 15622 11/30/2015  Jul/2015.administracion 18,216 107,700 430,800
S 19376 12/01/2015  Facturacién Diciembre /2015 19,376 107,700 538,500
1 15779 12/07/2015  Ago/2015.administracion 18,448 94,000 444 500
S 19608 01/01/2016  Facturacion Enero /2016 19,608 107,700 552,200
S 19840 02/01/2016  Facturacién Febrero /2016 19,840 107,700 659,900
S 20072 03/01/2016  Facturacién Marzo /2016 20,072 107,700 767,600
S 20304 04/01/2016  Facturacién Abril /2016 20,304 111,300 878,900
S 20536 05/01/2016  Facturacién Mayo /2016 20,536 111,300 990,200
S 20768 06/01/2016  Facturacién Junio /2016 20,768 111,300 1,101,500
S 21000 07/01/2016  Facturacién Julio /2016 21,000 111,300 1,212,800
S 21232 08/01/2016  Facturacion Agosto /2016 21,232 111,300 1,324,100
S 21464 09/01/2016  Facturacion Septiembre /2016 21,464 111,300 1,435,400
S 21696 10/01/2016  Facturacion Octubre /2016 21,696 111,300 1,546,700
S 21928 11/01/2016  Facturacion Noviembre /2016 21,928 111,300 1,658,000
S 22160 12/01/2016  Facturacion Diciembre /2016 22,160 111,300 1,769,300
S 22392 01/01/2017  Facturacién Enero /2017 22,392 111,300 1,880,600
S 22631 02/01/2017  Facturacion Febrero /2017 22,631 111,300 1,991,900
s 22863 03/01/2017  Facturacion Marzo /2017 22,863 111,300 2,103,200
S 23095 04/01/2017  Facturacion Abril /2017 23,095 119,500 2,222,700
S 23327 05/01/2017  Facturacion Mayo /2017 23,327 119,500 2,342,200
S 23559 06/01/2017  Facturacion Junio /2017 23,559 119,500 2,461,700
S 23791 07/01/2017  Facturacion Julio /2017 23,791 119,500 2,581,200
S 24026 08/01/2017  Facturacion Agosto /2017 24,026 119,500 2,700,700
S 24260 09/01/2017  Facturacién Septiembre /2017 24,260 119,500 2,820,200
S 24492 10/01/2017  Facturacion Octubre /2017 24,492 119,500 2,939,700

Pagina 5

S=Factura I=R.Caja A=Ajuste

L=N.Débito M=N.Crédito






AGRUPACION DE VIVIENDA QUINTAS DE SANTA BARBARA Il ETAPA P.H

EXTRACTO

Desde: 01/01/2015

Hasta: 12/31/2022

02/15/2023 07:06:14 PM

Cédigo: 8244  Nombre: EB82-44B ALFONSO MOJICA BLANCO/

Documento Fecha Detalle Factura Cargos Abonos Saldo

s 24724 11/01/2017  Facturacion Noviembre /2017 24,724 119,500 3,059,200
S 24956 12/01/2017  Facturacién Diciembre /2017 24,956 119,500 3,178,700
S 25188 01/01/2018  Facturacion Enero /2018 25,188 119,500 3,298,200
S 25420 02/01/2018  Facturacién Febrero /2018 25,420 119,500 3,417,700
S 25663 03/01/2018  Facturacion Marzo /2018 25,663 119,500 3,537,200
s 25895 04/01/2018  Facturacién Abril /2018 25,895 136,200 3,673,400
S 26127 05/01/2018  Facturacion Mayo /2018 26,127 136,200 3,809,600
S 26359 06/01/2018  Facturacion Junio /2018 26,359 136,200 3,945,800
S 26601 07/01/2018  Facturacién Julio /2018 26,601 136,200 4,082,000
I 22173 07/01/2018  Anulado $107,700.00 18,680 4,082,000
I 22174 07/01/2018  Anulado $107,700.00 18,912 4,082,000
| 22175 07/01/2018  Anulado $103,500.00 19,144 4,082,000
1 22176 07/01/2018  Anulado $4,200.00 19,144 4,082,000
I 22176 07/01/2018  Anulado $107,700.00 19,376 4,082,000
I 22176 07/01/2018  Anulado $107,700.00 19,608 4,082,000
| 22176 07/01/2018  Anulado $107,700.00 19,840 4,082,000
I 22176 07/01/2018  Anulado $107,700.00 20,072 4,082,000
I 22176 07/01/2018  Anulado $111,300.00 20,304 4,082,000
I 22176 07/01/2018  Anulado $111,300.00 20,536 4,082,000
I 22176 07/01/2018  Anulado $111,300.00 20,768 4,082,000
| 22179 07/01/2018  Anulado $103,500.00 21,000 4,082,000
I 22180 07/01/2018  Anulado $7,800.00 21,000 4,082,000
I 22180 07/01/2018 Anulado $95,700.00 21,232 4,082,000
I 22181 07/01/2018  Anulado $15,600.00 21,232 4,082,000
I 22270 07/09/2018  Ago/2015.administracion 18,448 13,700 4,068,300
1 22270 07/09/2018  Sep/2015.administracion 18,680 100,133 3,968,167
I 22271 07/09/2018  Sep/2015.administracion 18,680 7,567 3,960,600
1 22271 07/09/2018  Oct/2015.administracion 18,912 106,266 3,854,334
I 22272 07/09/2018  Oct/2015.administracion 18,912 1,434 3,852,900
I 22272 07/09/2018  Nov/2015.administracion 19,144 107,700 3,745,200
I 22273 07/09/2018  Dic/2015.administracion 19,376 107,700 3,637,500
I 22274 07/09/2018  Ene/2016.administracion 19,608 103,500 3,534,000
1 22275 07/09/2018  Ene/2016.administracion 19,608 4,200 3,529,800
| 22275 07/09/2018  Feb/2016.administracion 19,840 107,700 3,422,100
I 22275 07/09/2018  Mar/2016.administracion 20,072 107,700 3,314,400
| 22275 07/09/2018  Abr/2016.administracion 20,304 111,300 3,203,100
I 22275 07/09/2018  May/2016.administracion 20,536 111,300 3,091,800
1 22275 07/09/2018  Jun/2016.administracion 20,768 111,300 2,980,500
1 22275 07/09/2018  Jul/2016.administracion 21,000 111,300 2,869,200
| 22275 07/09/2018  Ago/2016.administracion 21,232 111,300 2,757,900
1 22275 07/09/2018  Sep/2016.administracion 21,464 111,300 2,646,600
1 22275 07/09/2018  Oct/2016.administracion 21,696 111,300 2,535,300
1 22276 07/09/2018  Nov/2016.administracion 21,928 103,500 2,431,800
1 22277 07/09/2018  Nov/2016.administracion 21,928 7,800 2,424,000
| 22277 07/09/2018  Dic/2016.administracion 22,160 95,700 2,328,300
1 22279 07/09/2018  Dic/2016.administracion 22,160 15,600 2,312,700
1 22279 07/09/2018  Ene/2017.administracion 22,392 87,900 2,224,800
I 22280 07/09/2018  Ene/2017.administracion 22,392 23,400 2,201,400
| 22280 07/09/2018  Feb/2017.administracion 22,631 88,767 2,112,633
S 26833 08/01/2018  Facturacion Agosto /2018 26,833 136,200 2,248,833
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! 22603 08/31/2018  Feb/2017.administracion 22,621 22,533 2,226,300
1 22603 08/31/2018  Cue Cie/ 0 22,863 89,634 2,136,666
1 22604 08/31/2018  Mar/2017.administracion 22,863 21,666 2,115,000
1 22604 08/31/2018  Ret Abr/17 23,095 90,501 2,024,499
I 22605 08/31/2018  Abr/2017.administracion 23,095 28,999 1,995,500
I 22605 08/31/2018  Ret Abr/17 23,327 83,168 1,912,332
i 22605 08/31/2018  Jun/2017.administracion 23,558 1,912,332
| 22606 08/31/2018  May/2017 .administracion 23,327 36,332 1,876,000
| 22606 08/31/2018  Olg Cie/ 0 23,559 81,668 1,794,332
S 27065 09/01/2018  Facturacion Septiembre /2018 27,065 136,200 1,930,532
S 27297 10/01/2018  Facturacion Octubre /2018 27,297 136,200 2,066,732
S 27529 11/01/2018  Facturacion Noviembre /2018 27,529 136,200 2,202,932
S 27761 12/01/2018  Facturacion Diciembre /2018 27,761 136,200 2,339,132
S 27993 01/01/2019  Facturacién Enero /2019 27,993 136,200 2,475,332
| 23593 01/28/2019  Jun/2017.administracion 23,559 37,832 2,437,500
| 23593 01/28/2019  Jul/2017.administracion 23,791 119,500 2,318,000
| 23593 01/28/2019  Ago/2017.administracion 24,026 61,168 2,256,832
S 28225 02/01/2019  Facturacion Febrero /2019 28,225 136,200 2,393,032
S 28457 03/01/2019  Facturacion Marzo /2019 28,457 136,200 2,529,232
S 28689 04/01/2019  Facturacion Abril /2019 28,689 144,400 2,673,632
S 28921 05/01/2019  Facturacién Mayo /2019 28,921 144,400 2,818,032
S 29153 06/01/2019  Facturacion Junio /2019 29,153 144,400 2,962,432
S 29385 07/01/2019  Facturacion Julio /2019 29,385 144,400 3,106,832
S 29617 08/01/2019  Facturacion Agosto /2019 29,617 144,400 3,251,232
S 29849 09/01/2019  Facturacion Septiembre /2019 29,849 144,400 3,395,632
S 30082 10/01/2019  Facturacion Octubre /2019 30,082 144,400 3,540,032
S 30314 11/01/2019  Facturacién Noviembre /2019 30,314 144,400 3,684,432
S 30546 12/01/2019  Facturacion Diciembre /2019 30,546 144,400 3,828,832
S 30778 01/01/2020  Facturacion Enero /2020 30,778 144,400 3,973,232
S 31010 02/01/2020  Facturacion Febrero /2020 31,010 144,400 4,117,632
S 31242 03/01/2020  Facturacion Marzo /2020 31,242 144,400 4,262,032
S 31474 04/01/2020  Facturacion Abril /2020 31,474 144,400 4,406,432
S 31706 05/01/2020  Facturacién Mayo /2020 31,706 144,400 4,550,832
S 31938 06/01/2020  Facturacién Junio /2020 31,938 144,400 4,695,232
S 32174 07/01/2020  Facturacion Julio /2020 32,174 144,400 4,839,632
S 32406 08/01/2020  Facturacién Agosto /2020 32,406 144,400 4,984,032
S 32638 09/01/2020  Facturacién Septiembre /2020 32,638 144,400 5,128,432
S 32870 10/01/2020  Facturacion Octubre /2020 32,870 144,400 5,272,832
S 33102 11/01/2020  Facturacién Noviembre /2020 © 33,102 144,400 5,417,232
s 33334 12/01/2020  Facturacion Diciembre /2020 33,334 144,400 5,561,632
S 33566 01/01/2021  Facturacion Enero /2021 33,566 144,400 5,706,032
S 33798 02/01/2021  Facturacion Febrero /2021 33,798 144,400 5,850,432
S 34030 03/01/2021  Facturacion Marzo /2021 34,030 144,400 5,994,832
S 34262 04/01/2021  Facturacion Abril /2021 34,262 219,600 6,214,432
S 34494 05/01/2021  Facturacion Mayo /2021 34,494 163,200 6,377,632
S 34727 06/01/2021  Facturacién Junio /2021 34,727 163,200 6,540,832
S 34959 07/01/2021  Facturacion Julio /2021 34,958 163,200 6,704,032
S 35191 08/01/2021  Facturacion Agosto /2021 35,191 163,200 6,867,232
S 35423 09/01/2021  Facturacion Septiembre /2021 35,423 163,200 7,030,432
S 35655 10/01/2021  Facturacion Octubre /2021 35,655 163,200 7,193,632
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S 35887 11/01/2021 Facturacion Noviembre /2021 35,887 163,200 7,356,832
S 36120 12/01/2021 Facturacién Diciembre /2021 36,120 163,200 7,520,032
S 36352 01/01/2022  Facturacion Enero /2022 36,352 179,600 7,699,632
S 36585 02/01/2022  Facturacion Febrero /2022 36,585 179,600 7,879,232
S 36818 03/01/2022  Facturacién Marzo /2022 36,818 179,600 8,058,832
S 37050 04/01/2022  Facturacion Abril /2022 37,050 179,600 8,238,432
S 37282 05/01/2022  Facluracion Mayo /2022 37,282 179,600 8,418,032
S 37515 06/01/2022  Facturacién Junio /2022 37,515 179,600 8,597,632
S 37748 07/01/2022  Facturacion Julio /2022 37,748 179,600 8,777,232
S 37980 08/01/2022  Facturacion Agosto /2022 37,980 179,600 8,956,832
S 38213 09/01/2022  Facturacién Septiembre /2022 38,213 179,600 9,136,432
S 38445 10/01/2022 Facturacion Octubre /2022 38,445 179,600 9,316,032
S 38677 11/01/2022  Facturacion Noviembre /2022 38,677 179,600 9,495,632
S 38927 12/01/2022  Facturacién Diciembre /2022 38,927 179,600 9,675,232

Parqueadero (sostenimiento) (13050503)

Saldo Inicial ..... 0
S 27993 01/01/2019  Facturacion Enero /2019 27,893 30,000 30,000
Retroactivo (13050504)

Saldo Inicial ..... 0
S 17520 04/01/2015  Facturacion Abril /2015 17,520 26,700 26,700
| 15269 09/15/2015  Abr/2015.retroactivo 17,520 6,700 20,000
I 15622 11/30/2015  Abr/2015.retroactivo 17,520 20,000 0
S 20304 04/01/2016  Facturacién Abril /2016 20,304 10,800 10,800
S 23095 04/01/2017  Facturacion Abril /2017 23,095 24,600 35,400
S 26601 07/01/2018  Facturacion Julio /2018 26,601 50,100 85,500
I 22176 07/01/2018  Anulado $10,800.00 20,304 85,500
| 22275 07/09/2018  Abr/2016.retroactivo 20,304 10,800 74,700
1 22604 08/31/2018  Abr/2017.retroactivo 23,095 74,700
| 22605 08/31/2018  Abr/2017.retroactivo 23,085 74,700
1 22606 08/31/2018  Abr/2017 retroactivo 23,085 74,700
S 28689 04/01/2019  Facturacion Abril /2018 28,689 24,600 99,300
1 24996 09/01/2019  Abr/2017 retroactivo 23,095 24,600 74,700

Sancion Inasistencia Asamblea (13050508)

Saldo Inicial ..... 0
S 26127 05/01/2018  Facturacion Mayo /2018 26,127 78,100 78,100
S 30546 12/01/2019  Facturacién Diciembre /2019 30,546 78,100
S 33387 12/30/2020  Facturacion Diciembre /2020 33,387 87,800 165,900
S 37282 05/01/2022  Facturacion Mayo /2022 37,282 100,000 265,900
| 33069 12/21/2022  May/2018.sancion Inasistencia 26,127 78,100 187,800

Poliza Areas Comunes (13050510)

Saldo Inicial ..... 0
S 17520 04/01/2015  Facturacion Abril /2015 17,520 38,500 38,500
S 17752 05/01/2015  Facturacién Mayo /2015 17,752 39,500 79,000
S 17984 06/01/2015  Facturacion Junio /2015 17,984 39,500 118,500
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! 15622 11/30/2015  Abr/2015.poliza Areas Comunes 17,520 39,500 79,000
1 15622 11/30/2015  May/2015.poliza Areas Comunes 17,752 20,900 58,100
S 20304 04/01/2016  Facturacion Abril /2016 20,304 39,600 97,700
S 20536 05/01/2016  Facturacién Mayo /2016 20,536 39,600 137,300
S 20768 06/01/2016  Facturacién Junio /2016 20,768 39,600 176,900
S 21000 07/01/2016  Facturacion Julio /2016 21,000 40,600 217,500
S 23095 04/01/2017  Faciuracion Abril /2017 23,095 44,200 261,700
S 23327 05/01/2017  Facturacién Mayo /2017 23,327 44,200 305,900
S 23559 06/01/2017  Facturacién Junio /2017 23,559 44,200 350,100
S 25895 04/01/2018  Facturacion Abril /2018 25,895 47,900 398,000
S 26127 05/01/2018  Facturacién Mayo /2018 26,127 47,900 445,900
S 26359 06/01/2018  Facturacion Junio /2018 26,359 42,500 488,400
| 22176 07/01/2018  Anulado $39,600.00 20,304 488,400
1 22176 07/01/2018  Anulado $39,600.00 20,536 488,400
1 22176 07/01/2018  Anulado $39,600.00 20,768 488,400
I 22181 07/01/2018  Anulado $40,600.00 21,000 488,400
1 22275 07/09/2018  Jun/2016.poliza Areas Comunes 20,768 39,600 448,800
S 28689 04/01/2019  Facturacion Abril /2019 28,689 54,000 502,800
I 23992 04/01/2019  May/2015.poliza Areas Comunes 17,752 18,600 484,200
1 23992 04/01/2018  Jun/2015.poliza Areas Comunes 17,984 39,500 444,700
S 28921 05/01/2019  Facturacion Mayo /2019 28,921 54,000 498,700
S 29153 06/01/2018  Facturacién Junio /2019 29,153 54,000 552,700
| 24996 09/01/2019  Abr/2017.poliza Areas Comunes 23,095 44,200 508,500
| 24996 09/01/2019  May/2017 poliza Areas Comunes 23,327 44,200 464,300
1 24996 09/01/2019  Jun/2017.poliza Areas Comunes 23,559 44,200 420,100
| 25178 09/19/2019  Abr/2016.poliza Areas Comunes 20,304 39,600 380,500
1 25209 09/30/2018  Anulado $39,600.00 20,536 380,500
| 25209 09/30/2019  Anulado $40,600.00 21,000 380,500
| 33069 12/21/2022  May/2016.poliza Areas Comunes 20,536 39,600 340,900
| 33069 12/21/2022  Jul/2016.poliza Areas Comunes 21,000 40,600 300,300
| 33069 12/21/2022  May/2018.poliza Areas Comunes 26,127 47,900 252,400
1 33069 12/21/2022  Jun/2018.poliza Areas Comunes 26,359 42,500 209,900
Multa Uso Comercial (13050513)

Saldo Inicial ..... 0
S 18448 08/01/2015  Facluracion Agosto /2015 18,448 215,400 215,400
S 19376 12/01/2015  Facturacion Diciembre /2015 19,376 215,400 430,800
| 22172 07/01/2018  Anulado $113,833.00 18,448 430,800
I 22173 07/01/2018  Anulado $6,133.00 18,448 430,800
I 22174 07/01/2018  Anulado $6,133.00 18,448 430,800
I 22176 07/01/2018  Anulado $47,268.00 18,448 430,800
I 22176 07/01/2018  Anulado $178,232.00 19,376 430,800
I 22177 07/01/2018  Anulado $36,168.00 19,376 430,800
I 23992 04/01/2019  Ago/2015.multa Uso Comercial 18,448 121,900 308,900
| 24990 09/01/2019  Ago/2015.multa Uso Comercial 18,448 93,500 215,400
1 24990 09/01/2019  Mul Dic/15 19,376 88,594 126,806
1 25178 09/19/2019  Dic/2015.multa Uso Comercial 19,376 126,806 0

A — —

Certificados De Libertad (13050515)
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Saldo Inicial ..... 0
E 1436 11/30/2017  Certificado Libertad 24,956 14,800 14,800
E 1790 09/30/2019  Certificados De Libertad 29,849 15,889 30,689
I 29550 07/31/2021  Dic/2017.certificados De Libe 24,956 14,800 15,889
Int.admon (13050521)

Saldo Inicial ..... 0
A 669 05/20/2016  Traslado De Cuentas De Orden Mayo /2016 18,448 8,500 8,500
A 669 05/20/2016  Traslado De Cuentas De Orden Mayo /2016 18,680 11,100 19,600
A 669 05/20/2016  Traslado De Cuentas De Orden Mayo /2016 18,912 10,400 30,000
A 669 05/20/2016  Traslado De Cuentas De Orden Mayo /2016 19,144 13,000 43,000
A 669 05/20/2016  Traslado De Cuentas De Orden Mayo /2016 19,376 10,400 53,400
A 669 05/20/2016  Traslado De Cuentas De Orden Mayo /2016 19,608 10,700 64,100
A 669 05/20/2016  Traslado De Cuentas De Orden Mayo /2016 19,840 13,300 77,400
A 669 05/20/2016  Traslado De Cuentas De Orden Mayo /2016 20,072 15,800 93,200
A 669 05/20/2016  Traslado De Cuentas De Orden Mayo /2016 20,304 19,700 112,900
A 669 05/20/2016  Traslado De Cuentas De Orden Mayo /2016 20,536 22,600 135,500
S 20768 06/01/2016  2.57% Facturacién Junio /2016 20,768 25,400 160,900
S 21000 07/01/2016  2.67% Facturacion Julio /2016 21,000 29,400 190,300
s 21232 08/01/2016  2.67% Facturacion Agosto /2016 21,232 32,400 222,700
S 21464 09/01/2016  2.67% Facturacion Septiembre /2016 21,464 35,300 258,000
S 21696 10/01/2016  2.75% Facturacion Octubre /2016 21,696 39,500 297,500
S 21928 11/01/2016  2.75% Facturacién Noviembre /2016 21,928 42,500 340,000
S 22160 12/01/2016  Facturacion Diciembre /2016 22,160 45,600 385,600
S 22392 01/01/2017  2.79% Facturacion Enero /2017 22,392 49,400 435,000
S 22631 02/01/2017  2.79% Facturacion Febrero /2017 22,631 52,500 487,500
S 22863 03/01/2017  2.79% Facturacion Marzo /2017 22,863 55,600 543,100
S 23095 04/01/2017  2.79% Facturacion Abril /2017 23,095 58,700 601,800
S 23327 05/01/2017  2.79% Facturacion Mayo /2017 23,327 62,100 663,900
S 23559 06/01/2017  2.79% Facturacién Junio /2017 23,559 65,400 729,300
S 23791 07/01/2017  2.75% Facturacion Julio /2017 23,791 67,700 797,000
S 24026 08/01/2017  2.75% Facturacion Agosto /2017 24,026 71,000 868,000
S 24260 09/01/2017  2.75% Facturacion Septiembre /2017 24,260 74,300 942,300
S 24492 10/01/2017  2.64% Facturacion Octubre /2017 24,492 74,600 1,016,900
S 24724 11/01/2017  2.62% Facturacion Noviembre /2017 24,724 77,000 1,093,900
S 24956 12/01/2017  2.60% Facturacién Diciembre /2017 24,956 79,400 1,173,300
S 25188 01/01/2018  2.59% Facturacion Enero /2018 25,188 82,200 1,255,500
s 25420 02/01/2018  2.63% Facturacion Febrero /2018 25420 86,600 1,342,100
S 25663 03/01/2018  2.58% Facturacion Marzo /2018 25,663 88,300 1,430,400
S 25895 04/01/2018  2.56% Facturacion Abril /2018 25,895 90,600 1,521,000
S 26127 05/01/2018  2.56% Facturacién Mayo /2018 26,127 93,900 1,614,800
S 26359 06/01/2018  2.54% Facturacion Junio /2018 26,359 96,600 1,711,500
s 26601 07/01/2018  2.50% Facturacién Julio /2018 26,601 98,800 1,810,300
A 799 07/01/2018  Ago/2016.int.admon 21,232 9,833 1,800,467
A 799 07/01/2018  Sep/2016.int.admon 21,464 35,300 1,765,167
A 799 07/01/2018  Oct/2016.int.admon 21,696 39,500 1,725,667
A 799 07/01/2018  Nov/2016.int.admon 21,928 42,500 1,683,167
A 799 07/01/2018  Dic/2016.int.admon 22,160 45,600 1,637,567
A 799 07/01/2018  Ene/2017.int.admon 22,392 49,400 1,588,167
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A 798 07/01/2018  Feb/2017.int.admon 22,631 52,500 1,535,667
A 799 07/01/2018  Mar/2017.int.admon 22,863 55,600 1,480,067
A 799 07/01/2018  Abr/2017.int.admon 23,095 58,700 1,421,367
A 799 07/01/2018  May/2017.int.admon 23,327 350 1,421,017
I 22177 07/01/2018  Anulado $8,500.00 18,448 1,421,017
] 22177 07/01/2018  Anulado $11,100.00 18,680 1,421,017
i 22177 07/01/2018  Anulado $10,400.00 18,912 1,421,017
! 22177 07/01/2018  Anulado $13,000.00 19,144 1,421,017
I 22177 07/01/2018  Anulado $10,400.00 19,376 1,421,017
I 22178 07/01/2018  Anulado $10,700.00 19,608 1,421,017
1 22178 07/01/2018  Anulado $13,300.00 19,840 1,421,017
| 22178 07/01/2018  Anulado $15,800.00 20,072 1,421,017
| 22178 07/01/2018  Anulado $19,700.00 20,304 1,421,017
| 22178 07/01/2018  Anulado $22,600.00 20,536 1,421,017
1 22178 07/01/2018  Anulado $21,400.00 20,768 1,421,017
1 22181 07/01/2018  Anulado $4,000.00 20,768 1,421,017
1 22181 07/01/2018  Anulado $29,400.00 21,000 1,421,017
| 22181 07/01/2018  Anulado $22,567.00 21,232 1,421,017
I 22272 07/09/2018  Ago/2015.int.admon 18,448 4,699 1,416,318
I 22273 07/09/2018  Ago/2015.int.admon 18,448 3,801 1,412,517
| 22273 07/09/2018  Sep/2015.int.admon 18,680 2,332 1,410,185
| 22275 07/09/2018  Sep/2015.int.admon 18,680 8,768 1,401,417
1 22275 07/09/2018  Oct/2015.int.admon 18,912 10,400 1,391,017
| 22275 07/09/2018  Now/2015.int.admon 19,144 13,000 1,378,017
I 22275 07/09/2018  Dic/2015.int.admon 19,376 10,400 1,367,617
| 22275 07/09/2018  Ene/2016.int.admon 19,608 10,700 1,356,917
I 22275 07/09/2018  Feb/2016.int.admon 19,840 13,300 1,343,617
1 22275 07/09/2018  Mar/2016.int.admon 20,072 9,332 1,334,285
1 22278 07/09/2018  Mar/2016.int.admon 20,072 6,468 1,327,817
1 22278 07/09/2018  Abr/2016.int.admon 20,304 19,700 1,308,117
1 22278 07/09/2018  May/2016.int.admon 20,536 22,600 1,285,517
1 22278 07/09/2018  Jun/2016.int.admon 20,768 25,400 1,260,117
I 22278 07/09/2018  Jul/2016.int.admon 21,000 29,332 1,230,785
S 26833 08/01/2018  2.49% Facturacion Agosto /2018 26,833 52,700 1,283,485
S 27065 09/01/2018  2.48% Facturacion Septiembre /2018 27,065 55,700 1,339,185
S 27297 10/01/2018  2.45% Facturacion Octubre /2018 27,297 47,400 1,386,585
) 27529 11/01/2018  2.44% Facturacion Noviembre /2018 27,529 50,400 1,436,985
S 27761 12/01/2018  2.43% Facturacion Diciembre /2018 27,761 53,400 1,490,385
S 27993 01/01/2019  2.40% Facturacién Enero /2019 27,993 56,000 1,546,385
S 28225 02/01/2019  2.46% Facturacion Febrero /2019 28,225 55,600 1,601,985
S 28457 03/01/2019  2.42% Facturacion Marzo /2019 28,457 57,900 1,659,885
S 28689 04/01/2019  2.42% Facturacién Abril /2019 28,689 61,100 1,720,985
S 28921 05/01/2019  2.42% Facturacion Mayo /2019 28,921 64,600 1,785,585
S 29153 06/01/2019  2.41% Facturacion Junio /2019 29,153 68,000 1,853,585
S 29385 07/01/2019  2.41% Facturacion Julio /2019 29,385 71,400 1,924,985
s 29617 08/01/2019  2.42% Facturacién Agosto /2019 29,617 75,000 1,999,985
S 29849 09/01/2018  2.42% Facturacion Septiembre /2019 29,849 78,500 2,078,485
1 24996 09/01/2019  May/2017.int.admon 23,327 61,300 2,017,185
1 25209 09/30/2019  Anulado $68.00 21,000 2,017,185
I 25209 09/30/2019  Anulado $22,567.00 21,232 2,017,185
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S 30082 10/01/2018  2.38% Facturacién Octubre /2018 30,082 81,100 2,098,285
S 30314 11/01/2019  2.38% Facturacion Noviembre /2019 30,314 84,200 2,182,485
S 30546 12/01/2019  2.39% Facturacion Diciembre /2019 30,546 88,200 2,270,685
S 30778 01/01/2020  2.35% Facturacion Enero /2020 30,778 89,900 2,360,585
s 31010 02/01/2020  2.38% Facturacién Febrero /2020 31,010 94,700 2,455,285
S 31242 03/01/2020  2.37% Facturacién Marzo /2020 31,242 97,600 2,552,885
S 31474 04/01/2020  2.34% Facturacion Abril /2020 31,474 99,600 2,652,485
S 32174 07/01/2020  2.27% Facturacion Julio /2020 32,174 106,300 2,758,785
S 32406 08/01/2020  2.27% Facturacién Agosto /2020 32,406 109,600 2,868,385
s 32638 09/01/2020  2.29% Facturacion Septiembre /2020 32,638 114,300 2,982,685
s 32870 10/01/2020  2.26% Facturacién Octubre /2020 32,870 116,000 3,098,685
S 33102 11/01/2020  2.00% Facturacion Noviembre /2020 33,102 105,200 3,203,885
S 33334 12/01/2020  1.96% Facturacion Diciembre /2020 33,334 106,000 3,309,885
s 33566 01/01/2021  1.94% Facturacion Enero /2021 33,566 108,000 3,417,885
s 33798 02/01/2021  1.97% Facturacion Febrero /2021 33,798 112,200 3,530,085
S 34030 03/01/2021  1.95% Facturacion Marzo /2021 34,030 114,200 3,644,285
A 961 03/31/2021  Dic/2020.int.admon 33,334 106,000 3,538,285
A 961 03/31/2021  Ene/2021.int.admon 33,566 108,000 3,430,285
A 961 03/31/2021  Feb/2021.int.admon 33,798 112,200 3,318,085
A 961 03/31/2021  Mar/2021.int.admon 34,030 114,200 3,203,885
A 961 03/31/2021  Abr/2021.int.admon 34,262 56,296 3,147,589
S 34262 04/01/2021  1.94% Facturacién Abril /2021 34,262 116,500 3,264,089
S 34494 05/01/2021  1.93% Facturacion Mayo /2021 34,494 120,100 3,384,189
S 34727 06/01/2021  1.93% Facturacion Junio /2021 34,727 123,200 3,507,389
S 34959 07/01/2021  1.93% Facturacion Julio /2021 34,959 1,128,120 4,635,509
1 29548 07/31/2021  Jul/l2016.int.admon 21,000 68 4,635,441
| 29548 07/31/2021  Ago/2016.int.admon 21,232 22,567 4,612,874
1 29548 07/31/2021  May/2017.int.admon 23,327 450 4,612,424
I 29548 07/31/2021  Jul/2017.int.admon 23,791 67,700 4,544,724
| 29548 07/31/2021  Ago/2017.int.admon 24,026 71,000 4,473,724
I 29548 07/31/2021  Sep/2017.int.admon 24,260 74,300 4,399,424
| 29549 07/31/2021  Jun/2017.int.admon 23,559 65,400 4,334,024
] 29549 07/31/2021  Oct/2017.int.admon 24,492 74,600 4,259,424
1 29550 07/31/2021  Nov/2017.int.admon 24,724 77,000 4,182,424
1 29550 07/31/2021  Dic/2017.int.admon 24,956 79,400 4,103,024
| 29550 07/31/2021  Ene/2018.int.admon 25,188 28,800 4,074,224
I 29551 07/31/2021  Ene/2018.int.admon 25,188 53,400 4,020,824
| 29551 07/31/2021  Feb/2018.int.admon 25,420 86,600 3,934,224
1 29552 07/31/2021  Mar/2018.int.admon 25,663 88,300 3,845,924
| 29553 07/31/2021  Abr/2018.int.admon 25,895 90,600 3,755,324
I 29554 07/31/2021  May/2018.int.admon 26,127 93,900 3,661,424
| 29554 07/31/2021  Jun/2018.int.admon 26,359 80,013 3,581,411
I 29555 07/31/2021  Jun/2018.int.admon 26,359 16,587 3,564,824
I 29556 07/31/2021  Jul/2018.int.admon 26,601 98,800 3,466,024
S 35191 08/01/2021  1.94% Facturacion Agosto /2021 35,191 129,700 3,595,724
s 35423 09/01/2021  1.93% Facturacion Septiembre /2021 35,423 132,600 3,728,324
S 35655 10/01/2021  1.92% Facturacién Octubre /2021 35,655 134,900 3,863,224
S 35887 11/01/2021  1.94% Facturacién Noviembre /2021 35,887 139,400 4,002,624
S 36120 12/01/2021  1.96% Facturacion Diciembre /2021 36,120 144,000 4,146,624
S 36352 01/01/2022  1.98% Facturacién Enero /2022 36,352 148,700 4,295,324

Pagina 12

S=Factura

=R.Caja A=Ajuste L=N.Débito M=N.Crédito
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S 36585 02/01/2022  2.04% Facturacion Febrero /2022 36,585 157,200 4,452,524
S 36818 03/01/2022  2.06% Facturacién Marzo /2022 36,818 162,200 4,614,724
S 37050 04/01/2022  2.13% Facturacién Abril /2022 37,050 171,500 4,786,224
S 37282 05/01/2022  2.18% Facturacion Mayo /2022 37,282 179,800 4,966,024
S 37515 06/01/2022  2.25% Facturacion Junio /2022 37,515 189,400 5,155,424
S 37748 07/01/2022  2.34% Facturacién Julio /2022 37,748 200,800 5,356,224
S 37980 08/01/2022  2.43% Facturacion Agosto /2022 37,980 212,900 5,569,124
S 38213 09/01/2022  2.55% Facturacién Septiembre /2022 38,213 228,200 5,797,324
S 38445 10/01/2022  2.65% Facturaciéon Octubre /2022 38,445 242,400 6,039,724
S 38677 11/01/2022  2.76% Facturacién Noviembre /2022 38,677 257,100 6,296,824
S 38927 12/01/2022  2.93% Facturacion Diciembre /2022 38,927 278,200 6,575,024
1 33069 12/21/2022  Ago/2018.int.admon 26,833 52,700 6,522,324
1 33069 12/21/2022  Sep/2018.int.admon 27,065 55,700 6,466,624
———

Int.poliza (13050522)

Saldo Inicial ..... 0
A 670 05/20/2016  Traslado De Cuentas De Orden Mayo /2016 17,752 1,000 1,000
A 670 05/20/2016  Traslado De Cuentas De Orden Mayo /2016 17,984 2,000 3,000
A 670 05/20/2016  Traslado De Cuentas De Orden Mayo /2016 18,216 2,800 5,800
A 670 05/20/2016  Traslado De Cuentas De Orden Mayo /2016 18,448 2,800 8,600
A 670 05/20/2016  Traslado De Cuentas De Orden Mayo /2016 18,680 2,800 11,400
A 670 05/20/2016  Traslado De Cuentas De Orden Mayo /2016 18,912 2,900 14,300
A 670 05/20/2016  Traslado De Cuentas De Orden Mayo /2016 19,144 2,900 17,200
A 670 05/20/2016  Traslado De Cuentas De Orden Mayo /2016 19,376 1,400 18,600
A 670 05/20/2016  Traslado De Cuentas De Orden Mayo /2016 19,608 1,400 20,000
A 670 05/20/2016  Traslado De Cuentas De Orden Mayo /2016 19,840 1,400 21,400
A 670 05/20/2016  Traslado De Cuentas De Orden Mayo /2016 20,072 1,400 22,800
A 670 05/20/2016  Traslado De Cuentas De Orden Mayo /2016 20,304 1,500 24,300
A 670 05/20/2016  Traslado De Cuentas De Orden Mayo /2016 20,536 5,000 29,300
S 20768 06/01/2016  2.57% Facturacion Junio /2016 20,768 3,500 32,800
S 21000 07/01/2016  2.67% Facturacion Julio /2016 21,000 9,400 42,200
S 21232 08/01/2016  2.67% Facturacién Agosto /2016 21,232 5,800 48,000
S 21464 09/01/2016  2.67% Facturacién Septiembre /2016 21,464 5,800 53,800
S 21696 10/01/2016  2.75% Facturacién Octubre /2016 21,696 6,000 59,800
S 21928 11/01/2016  2.75% Facturacién Noviembre /2016 21,928 6,000 65,800
S 22160 12/01/2016  2.75% Facturacién Diciembre /2016 22,160 6,000 71,800
S 22392 01/01/2017  2.79% Facturacién Enero /2017 22,392 6,100 77,900
S 22631 02/01/2017  2.79% Facturacién Febrero /2017 22,631 6,100 84,000
S 22863 03/01/2017  2.79% Facturacion Marzo /2017 22,863 6,100 90,100
S 23095 04/01/2017  2.79% Facturacién Abril /2017 23,095 6,100 96,200
S 23327 05/01/2017  2.79% Facturacién Mayo /2017 23,327 7,300 103,500
S 23559 06/01/2017  2.79% Facturacién Junio /2017 23,559 8,500 112,000
S 23791 07/01/2017  2.75% Facturacién Julio /2017 23,791 9,600 121,600
S 24026 08/01/2017  2.75% Facturacion Agosto /2017 24,026 9,600 131,200
S 24260 09/01/2017  2.75% Facturacion Septiembre /2017 24,260 9,600 140,800
S 24492 10/01/2017  2.64% Facturacién Octubre /2017 24,492 9,300 150,100
S 24724 11/01/2017  2.62% Facturacién Noviembre /2017 24,724 9,200 159,300
S 24956 12/01/2017  2.60% Facturacién Diciembre /2017 24,956 9,100 168,400
S 25188 01/01/2018  2.59% Facturacién Enero /2018 25,188 9,100 177,500
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S 25420 02/01/2018  2.63% Facturacion Febrero /2018 25,420 9,200 186,700
S 25663 03/01/2018  2.59% Facturacion Marzo /2018 25,663 9,100 195,800
s 25895 04/01/2018  2.56% Facturacion Abril /2018 25,895 9,000 204,800
S 26127 05/01/2018  2.56% Facturacion Mayo /2018 26,127 20,400 225,200
S 26359 06/01/2018  2.54% Facturacion Junio /2018 26,358 22,600 247,800
S 26601 07/01/2018  2.50% Facturacién Julio /2018 26,601 24,400 272,200
i 22177 07/01/2018  Anulado $1,000.00 17,752 272,200
I 22177 07/01/2018  Anulado $2,000.00 17,984 272,200
1 22177 07/01/2018  Anulado $2,800.00 18,216 272,200
1 22177 07/01/2018  Anulado $2,800.00 18,448 272,200
| 22177 07/01/2018  Anulado $2,800.00 18,680 272,200
| 22177 07/01/2018  Anulado $2,532.00 18,912 272,200
S 26833 08/01/2018  2.49% Facturacion Agosto /2018 26,533 22,400 294,600
S 27065 09/01/2018  2.48% Facturacion Septiembre /2018 27,065 11,100 305,700
S 27297 10/01/2018  2.45% Facturacién Octubre /2018 27,297 11,000 316,700
S 27529 11/01/2018  2.44% Facturacion Noviembre /2018 27,529 32,700 349,400
S 27761 12/01/2018  2.43% Facturacién Diciembre /2018 27,761 10,900 360,300
S 27993 01/01/2019  2.40% Facturacion Enero /2019 27,993 10,700 371,000
S 28225 02/01/2019  2.46% Facturacion Febrero /2019 28,225 11,100 382,100
S 28457 03/01/2019  2.42% Facturacion Marzo /2019 28,457 10,900 393,000
S 28689 04/01/2019  2.42% Facturacion Abril /2019 28,689 10,800 403,800
S 28921 05/01/2019  2.42% Facturacién Mayo /2019 28,921 10,800 414,600
S 29153 06/01/2019  2.41% Facturacién Junio /2019 29,153 12,000 426,600
S 29385 07/01/2019  2.41% Facturacion Julio /2019 29,385 13,300 439,900
S 29617 08/01/2019  2.42% Facturacién Agosto /2019 29,617 13,300 453,200
S 29849 09/01/2019  2.42% Facturacion Septiembre /2019 29,849 13,300 466,500
I 25178 09/19/2019  May/2015.int.poliza 17,752 1,000 465,500
| 25178 09/19/2019  Jun/2015.int.poliza 17,984 2,000 463,500
1 25178 09/19/2019  Jul/2015.int.poliza 18,216 2,800 460,700
| 25178 09/19/2019  Ago/2015.int.poliza 18,448 2,800 457,900
| 25178 09/19/2019  Sep/2015.int.poliza 18,680 2,800 455,100
| 25178 09/19/2019  Oct/2015.int.poliza 18,912 2,900 452,200
1 25178 09/19/2019  Nov/2015.int.poliza 19,144 2,900 449,300
1 25178 09/19/2019  Dic/2015.int.poliza 19,376 1,400 447,900
| 25178 09/19/2019  Ene/2016.int.poliza 19,608 1,400 446,500
I 25178 09/19/2019  Feb/2016.int.poliza 19,840 1,400 445,100
] 25178 09/19/2019  Mar/2016.int.poliza 20,072 1,400 443,700
1 25178 09/19/2019  Abr/2016.int.poliza 20,304 1,500 442,200
| 25178 09/19/2019  May/2016.int.poliza 20,536 5,000 437,200
A 865 09/30/2019  Sep/2016.int.poliza 21,464 3,135 434,065
A 865 09/30/2019  Oct/2016.int.poliza 21,696 6,000 428,065
1 25209 09/30/2019  Anulado $3,500.00 20,768 428,065
1 25209 09/30/2019  Anulado $9,400.00 21,000 428,065
1 25209 09/30/2019  Anulado $5,800.00 21,232 428,065
| 25209 09/30/2019  Anulado $2,665.00 21,464 428,065
S 30082 10/01/2019  2.39% Facturacién Octubre /2019 30,082 9,100 437,165
| 25221 10/01/2019  Nov/2016.int.poliza 21,928 6,000 431,165
] 30314 11/01/2019  2.38% Facturacién Noviembre /2019 30,314 7.100 438,265
S 30546 12/01/2019  2.39% Facturacion Diciembre /2019 30,546 18,200 456,465
S 30778 01/01/2020  2.35% Facturacion Enero /2020 30,778 8,900 465,365
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S 31010 02/01/2020  2.38% Facturacion Febrerc /2020 31,010 9,100 474,485
S 31242 03/01/2020  2.37% Facturacién Marzo /2020 31,242 9,000 483,465
S 31474 04/01/2020  2.34% Facturacion Abril /2020 31,474 8,900 492,365
S 32174 07/01/2020  2.27% Facturacion Julio /2020 32,174 8,600 500,965
S 32406 08/01/2020  2.27% Facturacién Agosto /2020 32,406 8,600 509,565
S 32638 09/01/2020  2.29% Facturacion Septiembre /2020 32,638 8,700 518,265
S 32870 10/01/2020  2.26% Facturacion Octubre /2020 32,870 8,600 526,865
S 33102 11/01/2020  2.00% Facturacién Noviembre /2020 33,102 7,600 534,465
S 33334 12/01/2020  1.96% Facturacién Diciembre /2020 33,334 7,400 541,865
S 33566 01/01/2021  1.94% Facturacién Enero /2021 33,566 7,400 549,265
S 33798 02/01/2021  1.97% Facturacién Febrero /2021 33,798 7,500 556,765
S 34030 03/01/2021  1.95% Facturacion Marzo /2021 34,030 7,400 564,165
S 34262 04/01/2021  1.94% Facturacién Abril /2021 34,262 7,400 571,565
S 34494 05/01/2021  1.93% Facturacién Mayo /2021 34,494 7.400 578,965
S 34727 06/01/2021  1.93% Facturacion Junio /2021 34,727 7,400 586,365
S 34959 07/01/2021  1.93% Facturacién Julio /2021 34,959 7,300 593,665
I 29548 07/31/2021  Jul/2016.int.poliza 21,000 9,400 584,265
I 29548 07/31/2021  Ago/2016.int.poliza 21,232 5,800 578,485
I 29548 07/31/2021  Sep/2016.int.poliza 21,464 2,665 575,800
I 29548 07/31/2021  Dic/2016.int.poliza 22,160 6,000 569,800
I 29548 07/31/2021  Ene/2017.int.poliza 22,392 6,100 563,700
I 29548 07/31/2021  Feb/2017.int.poliza 22,631 6,100 557,600
1 29548 07/31/2021  Mar/2017.int.poliza 22,863 6,100 551,500
1 29548 07/31/2021  Abr/2017.int poliza 23,095 6,100 545,400
1 29548 07/31/2021  May/2017.int.poliza 23,327 7,300 538,100
1 29548 07/31/2021  Juli2017.int.poliza 23,791 9,600 528,500
1 29548 07/31/2021  Ago/2017.int.poliza 24,026 9,600 518,900
1 29548 07/31/2021  Sep/2017.int.poliza 24,260 9,600 509,300
1 29549 07/31/2021  Jun/2016.int.poliza 20,768 3,500 505,800
1 20549 07/31/2021  Jun/2017.int.poliza 23,559 8,500 497,300
I 29549 07/31/2021  Oct/2017.int.poliza 24,492 9,300 488,000
| 29551 07/31/2021  Nov/2017.int.poliza 24,724 9,200 478,800
I 29551 07/31/2021  Ene/2018.int.poliza 25,188 9,100 469,700
| 29551 07/31/2021  Feb/2018.int.poliza 25,420 9,200 460,500
| 29552 07/31/2021  Dic/2017.int.poliza 24,956 9,100 451,400
1 29552 07/31/2021  Mar/2018.int poliza 25,663 9,100 442,300
I 29553 07/31/2021  Abr/2018.int.poliza 25,895 9,000 433,300
1 29555 07/31/2021  May/2018.int.poliza 26,127 20,400 412,900
1 29555 07/31/2021  Jun/2018.int.poliza 26,359 13,013 399,887
I 29556 07/31/2021  Jun/2018.int.poliza 26,359 9,587 390,300
1 29556 07/31/2021  Jul/2018.int.poliza 26,601 24,400 365,900
S 35191 08/01/2021  1.94% Facturacién Agosto /2021 35,191 22,200 388,100
S 35423 09/01/2021  1.93% Facturacién Septiembre /2021 35,423 7,300 395,400
s 35655 10/01/2021  1.92% Facturacién Octubre /2021 35,655 7,300 402,700
S 35887 11/01/2021  1.94% Facturacién Noviembre /2021 35,887 7.400 410,100
S 36120 12/01/2021  1.96% Facluracién Diciembre /2021 36,120 7,400 417,500
S 36352 01/01/2022  1.98% Facturacién Enero /2022 36,352 7,500 425,000
S 36585 02/01/2022  2.04% Facturacién Febrero /2022 36,585 7,800 432,800
S 36818 03/01/2022  2.06% Facturacion Marzo /2022 36,818 7,800 440,600
S 37050 04/01/2022  2.13% Facturacién Abril /2022 37,050 8,100 448,700
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s 37282 05/01/2022  2.18% Facturacién Mayo /2022 37,282 8,300 457,000
S 37515 06/01/2022  2.25% Facturacion Junio /2022 37,515 8,600 465,600
S 37748 07/01/2022  2.34% Facturacion Julio /2022 37,748 8,900 474,500
s 37980 08/01/2022  2.43% Facturacién Agosto /2022 37,980 9,200 483,700
S 38213 09/01/2022  2.55% Facturacion Septiembre /2022 38,213 9,700 493,400
s 38445 10/01/2022  2.65% Facturacion Octubre /2022 38,445 10,100 503,500
S 38677 11/01/2022  2.76% Facturacion Noviembre /2022 38,677 10,500 514,000
S 38927 12/01/2022  2.93% Facturacién Diciembre /2022 38,927 11,100 525,100
1 33069 12/21/2022  Ago/2018.int.poliza 26,833 22,400 502,700
| 33069 12/21/2022  Sep/2018.int.poliza 27,065 11,100 491,600
Cuota Extraordinaria Fachada (13050523)

Saldo Inicial ..... 0
S 21464 09/01/2016  Facturacién Septiembre /2016 21,464 230,200 230,200
S 21696 10/01/2016  Facturacién Octubre /2016 21,696 230,200 460,400
S 21928 11/01/2016  Facturacién Noviembre /2016 21,928 230,200 690,600
S 22160 12/01/2016  Facturacién Diciembre /2016 22,160 230,200 920,800
S 22392 01/01/2017  Facturacion Enero /2017 22,392 230,200 1,151,000
S 22631 02/01/2017  Facturacion Febrero /2017 22,631 230,200 1,381,200
A 865 09/30/2019  Cuo Sep/16 21,464 172,959 1,208,241
| 25212 09/30/2019  Sep/2016.cuota Extraordinaria 21,464 57,241 1,151,000
1 25212 09/30/2019  Cuo Oct/16 21,696 124,853 1,026,147
1 25221 10/01/2019  Cuo Nov/16 21,928 97,500 928,647
| 33069 12/21/2022  Nov/2016.cuota Extraordinaria 21,928 132,700 795,947
Int C. Extraordinaria Fachada (13050524)

Saldo Inicial ..... 0
S 22863 03/01/2017  2.79% Facturacién Marzo /2017 22,863 38,600 38,600
S 23095 04/01/2017  2.79% Facturacién Abril /2017 23,095 38,600 77,200
S 23327 05/01/2017  2.79% Facturacién Mayo /2017 23,327 38,600 115,800
S 23559 06/01/2017  2.79% Facturacién Junio /2017 23,559 38,600 154,400
S 23791 07/01/2017  2.75% Facturacién Julio /2017 23,791 38,000 192,400
S 24026 08/01/2017  2.75% Facturacion Agosto /2017 24,026 38,000 230,400
S 24260 09/01/2017  2.75% Facturacion Septiembre /2017 24,260 38,000 268,400
S 24492 10/01/2017  2.64% Facturacion Octubre /2017 24,492 36,500 304,900
S 24724 11/01/2017  2.62% Facturaciéon Noviembre /2017 24,724 36,200 341,100
S 24956 12/01/2017  2.60% Facturacién Diciembre /2017 24,956 35,900 377,000
S 25188 01/01/2018  2.59% Facturacién Enero /2018 25,188 35,700 412,700
S 25420 02/01/2018  2.63% Facturacion Febrero /2018 25,420 36,300 449,000
S 25663 03/01/2018  2.59% Facturacion Marzo /2018 25,663 35,700 484,700
S 25895 04/01/2018  2.56% Facturacion Abril /2018 25,895 35,400 520,100
S 26127 05/01/2018  2.56% Facturacion Mayo /2018 26,127 70,600 590,700
S 26359 06/01/2018  2.54% Facturacién Junio /2018 26,359 70,000 660,700
S 26601 07/01/2018  2.50% Facturacién Julio /2018 26,601 69,200 729,900
S 26833 08/01/2018  2.49% Facturacion Agosto /2018 26,833 69,000 798,900
S 27065 09/01/2018  2.48% Facturacion Septiembre /2018 27,085 34,200 833,100
S 27297 10/01/2018  2.45% Facturacién Octubre /2018 27,297 33,900 867,000
S 27529 11/01/2018  2.44% Facturacion Noviembre /2018 27,529 101,100 968,100
S 27761 12/01/2018  2.43% Facturacién Diciembre /2018 27,761 33,500 1,001,600
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S 27993 01/01/2019  2.40% Facturacion Enero /2018 27,883 33,100 1,034,700
S 28225 02/01/2019  2.46% Facturacion Febrero /2019 28,225 34,000 1,068,700
S 28457 03/01/2019  2.42% Facturacién Marzo /2019 28,457 33,400 1,102,100
S 28689 04/01/2019  2.42% Facturacion Abril /2019 28,689 33,400 1,135,500
S 28921 05/01/2019  2.42% Facturacién Mayo /2019 28,921 33,400 1,168,900
S 29153 06/01/2019  2.41% Facturacion Junio /2019 29,153 33,300 1,202,200
S 29385 07/01/2019  2.41% Facturacion Julio /2019 29,385 33,300 1,235,500
S 29617 08/01/2019  2.42% Facturacion Agosto /2019 29,617 33,400 1,268,900
S 29849 09/01/2019  2.42% Facturacién Septiembre /2019 29,849 33,400 1,302,300
S 30082 10/01/2019  2.39% Facturacién Octubre /2019 30,082 33,000 1,335,300
S 30314 11/01/2019  2.38% Facturacion Noviembre /2019 30,314 22,100 1,357,400
S 30546 12/01/2019  2.39% Facturacion Diciembre /2019 30,546 44,400 1,401,800
S 30778 01/01/2020  2.35% Facturacién Enero /2020 30,778 21,800 1,423,600
S 31010 02/01/2020  2.38% Facturacion Febrero /2020 31,010 22,100 1,445,700
S 31242 03/01/2020  2.37% Facturacion Marzo /2020 31,242 22,000 1,467,700
S 31474 04/01/2020  2.34% Facturacion Abril /2020 31,474 21,700 1,489,400
S 32174 07/01/2020  2.27% Facturacion Julio /2020 32,174 21,000 1,510,400
S 32406 08/01/2020  2.27% Facturacion Agosto /2020 32,406 21,000 1,531,400
S 32638 09/01/2020  2.29% Facturacién Septiembre /2020 32,638 21,300 1,552,700
S 32870 10/01/2020  2.26% Facturacion Octubre /2020 32,870 21,000 1,573,700
S 33102 11/01/2020  2.00% Facturacién Noviembre /2020 33,102 18,500 1,692,200
S 33334 12/01/2020  1.96% Facturacién Diciembre /2020 33,334 18,200 1,610,400
S 33566 01/01/2021  1.94% Facturacion Enero /2021 33,566 18,000 1,628,400
S 33798 02/01/2021  1.97% Facturacién Febrero /2021 33,798 18,300 1,646,700
S 34030 03/01/2021  1.95% Facturacién Marzo /2021 34,030 18,100 1,664,800
S 34262 04/01/2021  1.94% Facturacion Abril /2021 34,262 18,000 1,682,800
S 34494 05/01/2021  1.93% Facturacion Mayo /2021 34,494 18,000 1,700,800
S 34727 06/01/2021  1.93% Facturacién Junio /2021 34,727 17,900 1,718,700
S 34959 07/01/2021  1.93% Facturacion Julio /2021 34,959 17,900 1,736,600
| 29548 07/31/2021  Mar/2017.int C. Extraordinar 22,863 38,600 1,698,000
I 29548 07/31/2021  Abr/2017.int C. Extraordinar 23,085 38,600 1,659,400
! 29548 07/31/2021  May/2017.int C. Extraordinar 23,327 38,600 1,620,800
| 29548 07/31/2021  Jul/2017.int C. Extraordinar 23,791 38,000 1,582,800
1 29548 07/31/2021  Ago/2017.int C. Extraordinar 24,026 38,000 1,544,800
I 29548 07/31/2021  Sep/2017.int C. Extraordinar 24,260 9,489 1,535,311
I 29549 07/31/2021  Jun/2017.int C. Extraordinar 23,559 38,600 1,496,711
I 29549 07/31/2021  Sep/2017.int C. Extraordinar 24,260 17,491 1,479,220
1 29551 07/31/2021  Nov/2017.int C. Extraordinar 24,724 36,200 1,443,020
1 29551 07/31/2021  Ene/2018.int C. Extraordinar 25,188 13,691 1,429,329
| 29552 07/31/2021  Dic/2017.int C. Extraordinar 24,956 23,935 1,405,394
| 29553 07/31/2021  Sep/2017.int C. Extraordinar 24,260 11,020 1,394,374
I 29553 07/31/2021  Oct/2017.int C. Extraordinar 24,492 36,500 1,357,874
I 29553 07/31/2021  Dic/2017.int C. Extraordinar 24,956 11,965 1,345,909
! 29553 07/31/2021  Ene/2018.int C. Extraordinar 25,188 22,009 1,323,900
I 29553 07/31/2021  Feb/2018.int C. Extraordinar 25,420 36,300 1,287,600
1 29553 07/31/2021  Mar/2018.int C. Extraordinar 25,663 35,700 1,251,900
I 29553 07/31/2021  Abr/2018.int C. Extraordinar 25,895 25,167 1,226,733
| 29556 07/31/2021  May/2018.int C. Extraordinar 26,127 70,600 1,156,133
1 29556 07/31/2021  Jun/2018.int C. Extraordinar 26,359 70,000 1,086,133
1 29556 07/31/2021  Jul/2018.int C. Extraordinar 26,601 30,961 1,055,172
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S 35191 08/01/2021  1.94% Facturacion Agosto /2021 35,191 54,000 1,108,172
S 35423 09/01/2021  1.93% Facturacion Septiembre /2021 35,423 17,900 1,127,072
S 35655 10/01/2021  1.92% Facturacion Octubre /2021 35,655 17,800 1,144,872
S 35887 11/01/2021  1.94% Facturacion Noviembre /2021 35,887 18,000 1,162,872
S 36120 12/01/2021  1.96% Facturacion Diciembre /2021 36,120 18,200 1,181,072
S 36352 01/01/2022  1.98% Facturacion Enero /2022 36,352 18,400 1,199,472
S 36585 02/01/2022  2.04% Facturacion Febrero /2022 36,585 19,000 1,218,472
S 36818 03/01/2022  2.06% Facturacion Marzo /2022 36,818 19,100 1,237,572
S 37050 04/01/2022  2.13% Facturacién Abril /2022 37,050 19,800 1,257,372
S 37282 05/01/2022  2.18% Facturacion Mayo /2022 37,282 20,300 1,277,672
S 37515 06/01/2022  2.25% Facturacién Junio /2022 37,515 20,900 1,298,572
S 37748 07/01/2022  2.34% Facturacion Julio /2022 37,748 21,700 1,320,272
S 37980 08/01/2022  2.43% Facturacion Agosto /2022 37,980 22,500 1,342,772
S 38213 09/01/2022  2.55% Facturacion Septiembre /2022 38,213 23,700 1,366,472
S 38445 10/01/2022  2.65% Facturacion Octubre /2022 38,445 24,600 1,391,072
S 38677 11/01/2022  2.76% Facturacion Noviembre /2022 38,677 25,600 1,416,672
S 38927 12/01/2022  2.93% Facturacién Diciembre /2022 38,927 27,200 1,443,872
| 33069 12/21/2022  Jul/2018.int C. Extraordinar 26,601 38,239 1,405,633
| 33069 12/21/2022  Ago/2018.int C. Extraordinar 26,833 31,461 1,374,172
Saldo Total ... 19,321,864
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SECRETARIA Radicado No. 20236030211091

Fecha: 29/03/2023 3:50:03 p. m.
BOGOT/\ | GOBIERNO W R W R

ALCALDIA LOCAL DE ENGATIVA
DESPACHO ALCALDE LOCAL

Bogota D.C.,
EL(LA) SUSCRITO ALCALDE (SA) LOCAL DE ENGATIVA

HACE CONSTAR

Que mediante la Resoluciéon Administrativa y/o registro en base de datos de propiedad horizontal
076 del 2 de Mayo de 2003, fue inscrita por la Alcaldia Local de ENGATIVA, la Personeria Juridica
para el (la) AGRUPACION DE VIVIENDA QUINTAS DE SANTA BARBARA Il ETAPA - PROPIEDAD
HORIZONTAL, entidad sin animo de lucro, ubicada en la CL83A#115-07 de esta ciudad, conforme
a lo previsto en el Articulo 8 de la Ley 675 de 2001.

La solicitud de inscripcién se acomparia con las fotocopias de la Escritura Publica No. 467 del 12 de
Febrero de 2003, corrida ante la Notaria 21 del Circulo Notarial de Bogota D.C., mediante la cual se
acogen al régimen de propiedad horizontal que trata la Ley 675 de 2001, la cual se encuentra
registrada en la Oficina de Instrumentos Publicos en el folio de matricula 50C1259959

Que mediante acta No. 533 del 25 de mayo de 2022 se eligi6 a:

YOLIMA [ISABEL MARTINEZ GOMEZ con CEDULA DE CIUDADANIA 37893089, quien actuara
como Administrador y REPRESENTANTE LEGAL durante el periodo del 1 de junio de 2022 al 31 de
mayo de 2023.

Se suscribe la presente certificacion teniendo en cuenta el articulo 83 de la Constitucion Politica de
Colombia, articulo 8 de la ley 675 del 2001 y el articulo 50 del decreto 854 del 2001.

= 2

ANGELA MARIA MORENO TORRES
ALCALDE(SA) LOCAL DE ENGATIVA

La firma mecanica plasmada en el presente documento tiene plena validez para efectos legales de
conformidad con el decreto 2150 de 1995 y Resolucién No 447 del 20 de Junio de 2011

Se suscribe la presente certificacion, teniendo como base el articulo 8° de la ley 675 de 2001 y los postulados de la buena
fe, sefialados en el articulo 83 de la Constitucion Politica de C: ia la cual establk "Las iones de los
particulares y de las autori debera oeﬁnsealospusmhdosdelamenafe la cual se presumiré en todas las

gestiones que aquellos adelanten ante éstas...

La presente constancia se expide en Bogota D.C. el 29/03/2023 3:50:03 p. m.

DE BOGOTA DC.

Calle 71 No. 73 A-44 2916670 Ext. 2114-2814-2603 www.engativa.gov.co Pagina 1 de 1
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JUZGADO DIECISIETE DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA
MULTIPLE DE BOGOTA D.C.

TRASLADO SECRETARIAL
ARTICULO 446 LEY 1564 DE 2012 EN CONCORDANCIA CON EL
ARTICULO
110 ibidem.

Teniendo en cuenta la liqguidacion de crédito que antecede, se fija en lista de
traslados:

Hoy 23 de Mayo de 2023 a las 8:00 a.m.
Inicia el dia 24 de Mayo de 2023 a las 8:00 a.m.
Vence el dia 26 de Mayo de 2023 a las 5:00 p.m.

EVELYN GISSELLA BARRETO CHALA
SECRETARIA




